

B. KJÆR ApS

Sandfærvej 7
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Brian Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. KJÆR ApS
Sandfærvej 7
7500 Holstebro

CVR-nr: 27085962
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -75.065 mod DKK -51.988 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -77.360. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Direktionen forventer et bedre resultat for 2017. Der er således direktionens fortsatte opfattelse, at selskabet anpartskapital kan reetableres ved selskabets kommende indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-59.753	-44.494
Personaleomkostninger		0	23.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.198	-15.198
Resultat af ordinær primær drift		-74.951	-36.036
Øvrige finansielle omkostninger		-114	-12
Ordinært resultat før skat		-75.065	-36.048
Skat af årets resultat		0	-15.940
Årets resultat		-75.065	-51.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.065	-51.988
I alt		-75.065	-51.988

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.831	18.029
Materielle anlægsaktiver i alt		2.831	18.029
Anlægsaktiver i alt		2.831	18.029
Andre tilgodehavender		67.791	58.083
Periodeafgrænsningsposter		0	3.179
Tilgodehavender i alt		67.791	61.262
Likvide beholdninger		0	3.742
Omsætningsaktiver i alt		67.791	65.004
Aktiver i alt		70.622	83.033

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		127.000	127.000
Overført resultat		-204.360	-129.296
Egenkapital i alt		-77.360	-2.296
Gæld til banker		347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.631	75.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.004	10.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.982	85.329
Gældsforpligtelser i alt		147.982	85.329
Passiver i alt		70.622	83.033